[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

от  16.11.2015г.
                                                                                               № 168
станица Юго-Северная
О внесении изменений в постановление администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от 14 ноября 2014 года № 98 «Об утверждении муниципальной программы Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства» на 2015-2017 годы

Во исполнение статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от 02 сентября 2014 № 73 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района» , п о с т а н о в л я ю:

            1.Внести в постановление администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от 14 ноября 2014 года № 98  «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства» на 2015-2017 годы (прилагается).

2.Главному специалисту администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района (Тучкова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

Глава Юго-Северного сельского
поселения Тихорецкого района                                                            А.В.Кофанов

_1330866813.bin